吴忠市红寺堡区审批服务管理局
2022 年部门项目支出预算绩效目标公示

根据《吴忠市红寺堡区人民政府关于印发〈红寺堡区全面实

施预算绩效管理实施方案〉的通知》（红政办发〔2019〕96 号）

和《红寺堡区财政局关于批复 2022 年部门预算的函》文件要求，

现将吴忠市红寺堡区审批服务管理局 2022 年部门项目支出预算

绩效目标予以公示。

一、红寺堡区审批服务管理局 2022 年部门项目支出预算绩

效目标公示单位及项目名称

红寺堡区审批服务管理局本级

1.政务大厅设备维修及购置、耗材等费用项目

2.审批业务费项目

3.保安、保洁人员劳务费及保洁用品项目

4.优化营商环境

二、部门项目支出预算绩效目标公示表（见附件）

吴忠市红寺堡区审批服务管理局

2021 年 12 月 16 日